
 

Numer postępowania: WOA.271.1.16.2022 
Strona 1 z 1 

 

 

Łochów, dnia 11 stycznia 2023 r. 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Zakup i dostawa oleju 

opałowego lekkiego”, numer postępowania WOA.271.1.16.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

informuje, że w dniu 11.01.2023 r. o godzinie 10:30 otwarto poniżej wskazane oferty              

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

1 2 3 

1 
ARAN Sp. z o.o. 

Ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków  

K11) 641.300,00 zł 

K22) 3,11% 

K33) 1 dzień roboczy 

2 
PETROJET Sp. z o.o. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 

K11) 641.300,00 zł 

K22) 3,05% 

K33) 1 dzień roboczy 

3 
TERM – OIL Sp. z o.o. 

Ul. Ofiar Firleja 7, 26-600 Radom 

K11) 641.300,00 zł 

K22) 4,27% 

K33) 1 dzień roboczy 

4 
EURODOREX Czechowscy, Zglec Sp. J. 

Ul. H. Sienkiewicza 7, 07-200 Wyszków 

K11) 641.300,00 zł 

K22) 3,56 % 

K33) 1 dzień roboczy 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto, 

2) 
K2 – Stały upust, 

3) 
K3 – Termin dostawy częściowej. 

 
Z up. Burmistrza  
 
mgr Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


